
     PŘÍPRAVA PODKLADŮ         ADEGRIP ECO      

 

___________________________________________________________________________  

1 

 

ADEGRIP ECO 

Kontaktní penetrace na bázi polymerů v disperzi, bez 
rozpouštědel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Technické charakteristiky 

Univerzální penetrace na bázi polymerů ve vodní disperzi s příměsí písku, bez rozpouštědel, s velmi nízkou emisí těkavých 
organických částic, který lze použít v interiéru i exteriéru, na svislé a vodorovné plochy, jako kotvící vrstvu na všechny běžné 
savé, hladké a vybrané nesavé povrchy před aplikací samonivelačních hmot, vyrovnávacích směsí, omítek, lepících tmelů na 
keramiku, nebo přírodní kámen. 
 
 

 
 

Oblasti použití 

Příprava podkladů z glazované keramiky, mramoru a přírodního kamene, hlazeného betonu, hladkých a málo savých 
podkladů, se zbytky starých lepidel, ale také desek z dřevotřísky, dobře přilepených dřevěných parket, zbavených vosku a 
podkladů z kovu. 
 

 
 

Důležitá upozornění 
Plochy, které již byly ošetřeny primerem ADEGRIP ECO, musí být maximálně ochráněny před znečištěním pro dokonalou 
přídržnost následných vrstev. V průběhu aplikace je potřeba materiál průběžně promíchávat, aby se křemičitá složka 
neusadila na dno balení. Nepoužívejte výrobek při teplotách menších než +5´C a větších než +30°C. 

 
 
 
 
 
 



     PŘÍPRAVA PODKLADŮ         ADEGRIP ECO      

 

___________________________________________________________________________  

2 

 
 

Příprava podkladu 

Před započetím aplikace je nutné zajistit, aby podklad byl vyzrálý, čistý, suchý, pevný, bezprašný, zbavený cementového 
mléka, olejů a laků. 
 

 
 

Příprava a nanášení výrobku 

Před použitím výrobek pouze promíchejte a naneste dostatečnou vrstvu štětcem, nebo válečkem. Po vyschnutí penetrace 
(od 15 do 60 min. podle podmínek okolního prostředí) je možné pokračovat s aplikací následných vrstev, přičemž je nutné 
respektovat podmínky pro použití konkrétního nanášeného materiálu. 
 

 
 

Čištění 
Nářadí a ruce je nutné umýt vodou před tím, než penetrace uschne, pokud se tak již stalo, je nutné penetraci odstranit 
z nářadí mechanicky. 

 

 
 

Shrnutí 
Pro lepší přilnutí k hladkým a kompaktním podkladům použijte disperzní vodní Primer s nízkým obsahem těkavých 
organických částic ADEGRIP ECO výrobce Adesital SpA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     PŘÍPRAVA PODKLADŮ         ADEGRIP ECO      

 

___________________________________________________________________________  

3 

 
 

Technické údaje (při +23°C a 50% rel.vlh.) 

Vzhled krémovitá tekutina 

Barva šedá 

Skladování 24 měsíců v orig. obalu, bez mrazu 

Bezpečnost není nebezpečný 

 před použitím si přečtěte informace uvedené na obalu a  
v bezp. listu 

  

Hořlavost nehořlavý 

 
Údaje k aplikaci 

 

Teplota při aplikaci od +5°C do +30°C 

Doba nutná před další aplikací omítek od 15 do 60 min 

  

  

Spotřeba 200 - 300 g/m2 

  

 
Balení ADEGRIP ECO 

 
kbelíky po 5 kg 

 

 
 
Upozornění:  Uvedené informace, i když odpovídají našim nejlepším zkušenostem, doporučujeme považovat pouze za 

návodné a je nutné je ověřit dostatečnými praktickými zkouškami; čili než začnete výrobek používat, musíte si být jisti 

účelem, za kterým ho chcete používat a přebíráte veškerou zodpovědnost, která vyplývá z jeho používání. PRO 

PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      


